
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Lễ công bố Quyết định thôn đạt chuẩn thôn 

nông thôn mới kiểu mẫu năm 2022 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ HÀ SƠN  

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 750/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của chủ tịch UBND 

huyện Hà Trung về việc công nhận Thôn Hà Hợp, Thôn Ngọc Sơn, thôn Giang Sơn 

10 xã Hà Sơn đạt chuẩn thôn nông thôn mới Kiểu mẫu năm 2022; 

 Căn cứ Kế hoạch ngày số 19/KH-UBND ngày, 06/3/2023 của UBND xã Hà 

Sơn  về việc tổ chức Lễ công bố quyết định công nhận thôn nông thôn mới kiểu mẫu 

năm 2022; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa xã hội. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ công bố Quyết định thôn đạt chuẩn thôn 

nông thôn mới kiểu mẫu gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Ngọ PCT UBND            Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Ngọc Khuyên CCVHXH   P.trưởng ban TT 

3. Ông Doãn Thanh Trung      T. Công an Thành viên 

4. Ông Trần Văn Phú               XĐT Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Thanh CC Văn phòng Thành viên 

6. Bà Cao Hồng Lâm CC VHXH Thành viên 

7. Bà Lê Việt Hà CC TCKT Thành viên 

8. Bà  Lê thị Giang CC. ĐC XD Thành viên 

9. Bà Đỗ Thị Thanh CC. TP Thành viên 

10. Ông Vũ Văn Thắng Phó CTHND Thành viên 

11.Ông Hoàng Đình Trọn CT Hội KH Thành Viên 

12. Ông  Lê Văn Tùng CC. TP Thành viên 

13. Thôn trưởng 3 thôn đạt 

NTMKM năm 2022 

 Thành viên 

Mời tham gia Ban tổ chức: 

14. Ông Nguyễn Viết Quyền CT CCB xã  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND 

                                   

                                 Hà Sơn, ngày       tháng 3  năm 2023 



15. Ông Nguyễn Xuân Trường CT HND xã  

16. Ông Bùi Văn Hạ CT MTTQ  

17. Ông Lưu Thị Liên BT ĐTN  

18. Bà Lê Thị Thanh CT Hội phụ nữ  

       Điều 2. Nhiệm vụ của ban tổ chức: 

Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các thành viên ban tổ chức cùng 

với thôn trang trí khánh tiết, sân khấu, đảm bảo công tác an ninh trật tự, công tác lễ 

tân, chuẩn bị các điều kiện tổ chức tốt Lễ công bố Quyết định thôn đạt chuẩn thôn 

nông thôn mới kiểu mẫu năm 2022. 
Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, kinh phí hoạt động (nếu có) 

theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể t  ngày k ./. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hóa - Xã hội, các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 1 QĐ; 

- Lưu: VT, VHXH. 

                      CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

 

 

                  Phạm Văn Định 


		2023-03-09T11:20:03+0700


		2023-03-09T16:22:44+0700


		2023-03-09T16:23:15+0700


		2023-03-09T16:26:11+0700




